
Id: UKXIN-DNGYE-OIAAY-VUTJS-UITVG. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LXVIII/364/2010
RADY MIEJSKIEJ W BUKOWNIE

z dnia 26 października 2010 r.

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Miasta Bukowno na rok 2010 Nr LIII/295/09 Rady Miejskiej 
w Bukownie z dnia 29.12.2009 r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z póź. zm.), art. 212 ust.1 pkt 1 i pkt 2, art. 236 ust. 1, ust. 3 pkt 1 i ust. 4 pkt 1 ustawy 
z dnia 27 sierpień 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240. z póź. zm.) Rada Miejska 
w Bukownie uchwala, co następuje: 

§ 1. W planie dochodów budżetu miasta na rok 2010: 

1. zmniejsza się dochody na łączną kwotę 23.000 zł, w tym dochody bieżące o kwotę 23.000 zł, 

2. zwiększa się dochody na łączną kwotę 46.000 zł, w tym: 

1) dochody bieżące o kwotę 44.000 zł, 

2) dochody majątkowe o kwotę 2.000 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. W planie wydatków budżetu miasta na rok 2010, zmniejsza się wydatki na łączną kwotę 335.900 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 i nr 2.1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmiany wydatków z ust. 1 obejmują: 

1) zmniejszenie wydatków bieżących o kwotę 275.900 zł w tym: 

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych o kwotę 275.900 zł. 

2) zmniejszenie wydatków majątkowych o kwotę 60.000 zł. w tym na zakupy inwestycyjne o kwotę 60.000 zł - 
zgodnie z załącznikiem nr 2 i nr 2.2 do niniejszej uchwały. 

3. W planie wydatków budżetu miasta na rok 2010, zwiększa się wydatki na łączną kwotę 358.900 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 i nr 2.1 do niniejszej uchwały. 

4. Zmiany wydatków z ust. 3 obejmują: 

1) zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 254.900 zł w tym: 

1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 141.400 zł. 

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych o kwotę 113.500 zł. 

2) zwiększenie wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 24.000 zł. 

3) zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 80.000 zł, w tym na inwestycję o kwotę 80.000 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 i nr 2.2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się załącznik nr 2.2 „Plan wydatków majątkowych budżetu Miasta Bukowno na 2010 rok” do 
Uchwały Budżetowej Miasta Bukowno na 2010 rok zgodnie z załącznikiem nr 2.2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W „Zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Miasta Bukwono w roku 2010” 
stanowiącym załącznik nr 7 do Uchwały Budżetowej Miasta Bukowno na 2010 rok wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmienia się załącznik nr 8 „Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne” do Uchwały 
Budżetowej Miasta Bukowno na 2010 rok zgodnie z załącznikiem nr 4do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu przez ogłoszenie w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego. 



Id: UKXIN-DNGYE-OIAAY-VUTJS-UITVG. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXVIII/364/2010

Rady Miejskiej w Bukownie

z dnia 26 października 2010 r.

Zalacznik1.pdf

zał nr 1 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXVIII/364/2010

Rady Miejskiej w Bukownie

z dnia 26 października 2010 r.

Zalacznik2.pdf

zał nr 2 

Załącznik Nr 2.1 do Uchwały Nr LXVIII/364/2010

Rady Miejskiej w Bukownie

z dnia 26 października 2010 r.

Zalacznik2.1.pdf

zał nr 2.1 

Załącznik Nr 2.2 do Uchwały Nr LXVIII/364/2010

Rady Miejskiej w Bukownie

z dnia 26 października 2010 r.

Zalacznik2.2.pdf

zał nr 2.2 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LXVIII/364/2010

Rady Miejskiej w Bukownie

z dnia 26 października 2010 r.

Zalacznik3.pdf

zał nr 3 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LXVIII/364/2010

Rady Miejskiej w Bukownie

z dnia 26 października 2010 r.

Zalacznik4.pdf

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik2.1.pdf
Zalacznik2.2.pdf
Zalacznik3.pdf
Zalacznik4.pdf


Id: UKXIN-DNGYE-OIAAY-VUTJS-UITVG. Podpisany Strona 3

zał nr 4 


